


Nový designový radiátor Zehnder Vitalo je vyrobený z ušlechtilých materiálů, jako je hliník, měď 

a grafit. Díky tomu má radiátor nízkou hmotnost a obzvlášť malou hloubku, pouze 16 mm. V napl-

něném stavu je o více než 50 procent lehčí než běžné koupelnové radiátory. Další výhodou je, že 

použité materiály mají vysokou tepelnou vodivost, a tak zabezpečují rychlé a optimální předávání 

tepla. Dvě designové verze − Zehnder Vitalo ,cut‘ (s otvory na ručník) a Zehnder Vitalo ,bar‘ (s dr-

žáky na ručník) − vznikly v dílně uznávané designérské dvojice ze studia King & Miranda.

www.zehnder.cz

Radiátor 
místo 
obrazu
Jednoduchý, ale působivý de-
sign radiátoru Darius podtrhne 
moderní interiér nejen v pros-
toru koupelny, ale i obytného 
prostoru či vstupní haly. Můžete 
ho umístit vertikálně i horizon-
tálně, uchytit vlevo i vpravo. 
V nabídce je nejen v elegantním 
provedení antracit, ale i v dal-
ších povrchových úpravách, 
např. strukturální hnědá, bordó, 
písková atd. Chromovaný držák 
vkusně doplní celkový vzhled 
topidla.
Více na www.pmh-co.cz

TEPLO 
S METALICKÝMI 
ODLESKY

Designér Andrea di Pietromaria navrhl pro lu-
xusní designové radiátory Cortinix nové barevné 
kombinace metalických kartáčovaných povrchů: 
Brushed Black a Brushed Gold. Inovovaný model 
radiátoru poskytne díky upravenému hliníko-
vému tělu o 15 procent vyšší výkon, navíc teď 
můžete radiátor provozovat jen na elektřinu nebo 
kombinovaně. Radiátory si můžete prohlédnout 
v rámci prezentace Cortinix New Collection, a to 
v průběhu října v Radiátorových studiích Laurens.
www.laurens.cz

ŠTÍHLÝ A VÝKONNÝ

Nejnovější generace radiátorů se 
vyznačuje promyšleným designem, štíhlým 

tvarem a vysokým tepelným výkonem.

4  |  HOME 9/2013


	Page 1
	Page 2

